CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 049/2021/SOL.VER.
Piumhi, 03 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Cássio Antônio Ferreira Soares
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprímentando-o cordialmente e desde já congratulando-o pelos excelentes trabalhos

desenvolvidos por Vossa Excelência frente ao Senado Federal, em prol do município de Piumhi, sirvo-

me do presente expediente para solicitar-lhe especial atenção ao assunto abaixo a saber:

O Vereador abaixo subscrito, vêm através deste Ofício, solicita à V.exa. que seja estudada a

possibilidade de destinar Emendar Parlamentares para custeio das cirurgias eletivas em nosso

Município. Sabemos que a luta para zerar as filas é grande e contamos com V.Exa. para auxiliar a

acelerar esta luta.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTÔN O JÚNIOR
Veread

V

P R Õ T O C O U Z Á D O  EW*

Ghefe de Gebineté
D 0 D  C A ^ s i o

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br